

Rebel Invest ApS

C/O Kristian Kastoft, Niels Hemmingsens Gade 20B, 3. 1, 1256 København K

CVR-nr. 40 60 83 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Kristian Klitgaard Kastoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rebel Invest ApS
C/O Kristian Kastoft
Niels Hemmingsens Gade 20B, 3. 1
1256 København K

CVR-nr.: 40 60 83 89
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
6. regnskabsår

Direktion

Kristian Klitgaard Kastoft

Kapitalinteresse

Copenhagen Design Agency ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.501 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.245 kr. mod 59.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-2.501	-2.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.501	-2.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.184	62.036
Andre finansielle indtægter	72	0
Resultat før skat	-1.245	59.536
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.245	59.536
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.816	62.036
Overføres til overført resultat	37.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.500
Disponeret i alt	-1.245	59.536



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	122.009	160.824
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	533	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.542</u>	<u>160.824</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>122.542</u>	<u>160.824</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.857</u>	<u>20.285</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.857</u>	<u>20.285</u>
	Aktiver i alt	<u>180.399</u>	<u>181.109</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.825	130.641
Overført resultat	45.539	7.968
Egenkapital i alt	<u>177.364</u>	<u>178.609</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.035	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.035	2.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.035</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>180.399</u>	<u>181.109</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	68.605	10.468	119.073
Resultatandel	0	62.036	-2.500	59.536
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	130.641	7.968	178.609
Resultatandel	0	-38.816	37.571	-1.245
	40.000	91.825	45.539	177.364



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	30.183	30.183
Kostpris 31. december	30.183	30.183
Opskrivninger 1. januar	130.642	68.605
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.184	62.036
Udbytte	-40.000	0
Opskrivninger 31. december	91.826	130.641
Regnskabsmæssig værdi 31. december	122.009	160.824

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Copenhagen Design Agency ApS, København	50 %	244.014	2.367
		244.014	2.367

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	533	0
Kostpris 31. december	533	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	533	0

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 16.478 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 3.625 kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.


